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PËR 

NJË SHTESË NË VENDIMIN NR. 48, DATË 28.12.2015
Në mbështetje të shkronjës ç), të pikës 1, të nenit 248 të ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”; vendimit të Këshillit të Ministrave nr.187, datë 8.3.2017, “Për miratimin e strukturës dhe të niveleve të pagave të nëpunësve civilë/nëpunësve, zëvendësministrave dhe nëpunësve të kabineteve në Kryeministri, aparatet e ministrive të linjës, administratën e presidentit, Kuvendit, Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, Prokurorinë e Përgjithshme, disa institucione të pavarura, institucionet në varësi të Këshillit të Ministrave/Kryeministrit, institucionet në varësi të ministrave të linjës dhe administratën e prefektit” (i ndryshuar); vendimit të Këshillit të Ministrave nr.234, datë 20.04.2022, “Për pagat e punonjësve mbështetës të institucioneve buxhetore dhe punonjësve të tjerë të specialiteteve të ndryshme në disa institucione të administratës publike”, si dhe të ligjit nr.84/2022 “Për buxhetin e vitit 2023”, Këshilli Drejtues i Shkollës së Magjistraturës, i mbledhur më datë 26.01.2023, 

V E N D O S I:

1. Në strukturën organizative të Shkollës së Magjistraturës, të miratuar me vendimin e Këshillit Drejtues nr. 48, datë 28.12.2015, (i ndryshuar), në përbërjen e Sektorit të Studimeve dhe Publikimeve pranë Departamentit të Kërkimeve Shkencore dhe Publikimeve shtohet pozicioni 1 (një) Sekretar shkencor për publikimet sipas organigramës dhe lidhjes nr.1 bashkëngjitur, pjesë e pandarë e këtij vendimi.

2. Miratimin  e përshkrimit të punës për pozicionin sekretar shkencor për publikimet, bashkëngjitur, si pjesë e pandarë e këtij vendimi.
3. Miratimin e disa shtesave dhe ndryshimeve në përshkrimet e përgjithshme të punës, bashkëngjitur, si pjesë e pandarë e këtij vendimi , për pozicionet:
· Përgjegjës i Departamentit të Kërkimeve Shkencore dhe Botimeve dhe pedagog i brendshëm
· Përgjegjësi i Sektorit të Studimeve dhe Publikimeve
· Sekretar shkencor për botimet/redaktor letrar
· Përgjegjës i Departamentit të Formimit Vazhdues dhe pedagog i brendshëm
· Sekretar shkencor për Formimin Vazhdues
· Përgjegjës i Sektorit të Formimit Fillestar

· Sekretar shkencor për Formimin Fillestar

· Sekretar shkencor për Formimin Fillestar

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
